中水协字[2012]039号
关于召开第六届中国水泥矿山年会
暨水泥矿山产业延伸、节能减排技术论坛的通知
各有关单位：

水泥产业延伸是“十二五”水泥工业发展的重要内容之一。水泥企业发展砂石骨料不但对企业转型发展有重大意义，而且可以实现水泥、混凝土搅拌站、砂石骨料三大行业有机联动发展，增强市场竞争能力。水泥矿山的节能减排则是矿山生产管理的重要环节，加快转变增长方式持续推动水泥矿山节能减排，促进企业可持续发展。
为此，中国水泥协会定于2012年8月28日~9月1日，在广州举办 “第六届中国水泥矿山年会暨水泥矿山产业延伸、节能减排技术论坛”。
本次论坛的主题为“加强行业建设，推动产业延伸、促进节能减排”。
现将会议的有关事项通知如下：
一、会议主要内容

1、中国水泥协会矿山专业委员会换届暨通过“中国水泥协会专业委员会工作细则”、“ 中国水泥协会矿山专业委员会会费管理办法”。
2、邀请协会领导和专家就国内水泥矿山产业延伸、节能减排进行报告；
3、邀请先进水泥集团、矿山企业经验交流；
4、邀请设计院专家介绍节能减排设计方案；
5、国内外矿山设备制造商代表交流采矿、选矿、破碎、运输等方面的新设备、新技术在矿山产业延伸、节能减排中的应用。

二、参会人员

协会领导、水泥企业及矿山负责人、设计院、国内外主要矿山设备及零配件制造供应商。

三、会议时间安排

2012年8月28日在广州珠江宾馆大堂全天会议报到；

29日全天会议交流；

8月30日~9月1日赴珠江水泥矿山、香港、澳门混凝土骨料市场参观考察。去港澳者，需自备在当地办理有效签注的《港澳通行证》。
预计9月1日下午5点左右由珠海入关，请参加考察的代表据此安排返程。

五、会议地点
酒店名称：广州市珠江宾馆
酒店地址：广州市越秀区五羊新城寺右一马路2号。
问询电话：020—87379988。

住宿标准：标间310元/天，单间410元/天。
六、会议有关说明

1、参会代表住宿由会议统一安排，费用自理。

2、会议费用：水泥生产、矿山企业：1000元/人；设备生产制造及经销企业：2000元/人。

3、需在会议上另加宣传广告等事项，请与会务组联系，相关工作于8月15日截止。

4、会议回执请于2012年8月20日前传真或电子邮件至会务组。

5、请参会代表根据会议内容自行安排返程事宜。

七、会议组织

主办单位：中国水泥协会

支持单位：卡特彼勒中国投资有限公司

赞助单位：阿特拉斯·科普柯上海贸易有限公司
会议承办单位：深圳市永吉会议策划有限公司

八、会议联系方式

1、会务联系人：刘礼龙

     电话：010—57811359      传真：010—57811359

     手机：13693097445        E-mail:ccaliulilong@163.com

2、会议赞助商联系人：王郁涛

     电话：010—57811358       传真：010—57811359

     手机：13601198396         E-mail:ccatc7280@163.com

附件：1、会议地点交通图及会议回执

      2、港澳通行证办理流程及注意事项
3、中国水泥协会矿山专业委员会会员单位入会申请书
4、中国水泥协会矿山专业委员会会员个人入会申请书
注：《中国水泥协会矿山专业委员会工作细则》和《会费管理办法》可在数字水泥网“水泥协会”栏目下载。
中国水泥协会
二〇一二年七月六日

[image: image1.jpg]

附件一：会议地点交通图及会议回执
广州市珠江宾馆：广州市越秀区五羊新城寺右一马路2号。问询电话：020—87379988。
广州白云机场至广州珠江宾馆：路程约40公里，打的士50分钟左右，车费110-120元。
广州火车站至广州军区珠江宾馆：路程约9公里，打的士25分钟左右，车费大概30元。

会  议  回  执

	单位名称

	电话

	传真

	单位地址

	邮编

	姓名
	职务
	电子邮箱
	手机

	其他要求
	标间    间，单间    间.参加港澳参观    人。

附件二：港澳通行证办理流程及注意事项
一、办理通行证流程
1. 首次办理《往来港澳通行证》及签注
   首次办理须本人至户籍所在地的出入境管理处提交申请，申请材料有：居民身份证和户口簿的原件及复印件（用A4纸复印，可复印在同一张纸上），2寸淡底色彩照2张（也可现场拍照，费用自付），同时分别申请赴香港、澳门的签注。只去香港则申请香港签注，只去澳门则申请澳门签注，如果香港、澳门都去，则两地签注都要申请。
【办理时限】自受理之日起10个工作日内办结
【费用】《往来港澳通行证》每本100元；一次往来签注，每个20元；二次往来签注，每个40元
2. 已有通行证再次申请签注（即加签）
   本人凭身份证及有效的《往来港澳通行证》办理，也可代办，代办人需携带身份证。（不同城市对加签可能有特殊规定，具体咨询户籍所在地出入境管理处）
【办理时限】1个工作日内办结。
【费用】一次往来签注，每个20元；二次往来签注，每个40元
【特别注意】《往来港澳通行证》有效期不足6个月（部分城市是3个月）的或无足够空白签注页的不能办理，须按首次申请手续办理新的《往来港澳通行证》，同时申请签注。
二、签注的种类及有效期
1. 赴港澳的签注种类共分4种：L签注（即团队旅游签注，必须随旅行团进出）；G签注（即个人旅游签注，不受跟团旅游限制，可赴港澳自由行）；S签注（即商务签注）；T签注（即探亲签注）；
2. 赴港澳旅游通常选择L签注或G签注即可。开通港澳自由行的城市可申请G签，未开通的城市则申请L签。
【签注有效期】香港G签和L签的有效期都为：3个月1次、3个月2次、1年1次、1年2次四种有效签注。澳门签注原来也是这4种，但最近取消了3个月2次和1年2次的签注申请。签注规定每次在香港或者澳门逗留不超过7天。
【签注有效期的解释】以1年1次为例，不是表示1年内只能去1次，而是指该签注的有效期为1年，在1年以内往返过港澳后，还可以再次申请签注，申请次数没有限制。如果1年内不去，则该签注过期无效，可再次申请。
备注：为了环保和您自己的干净卫生，请自备牙刷、牙膏、拖鞋、毛巾。
注：办理《往来港澳通行证》咨询电话1301330788（深圳市永吉会议策划有限公司总经理阎勤）

附件三：

中国水泥协会矿山专业委员会会员

单位入会申请书

我单位自愿加入中国水泥协会矿山专业委员会，遵守专业委员会工作细则，执行专业委员会决议，按期交纳会费，支持专业委员会工作。为提高水泥矿山技术进步及管理水平，促进节能减排、绿色矿山建设的发展做出贡献。
申请单位（加盖公章）

法人代表

入会代表

联 系 人

年    月    日

中国水泥协会矿山专业委员会
会员单位申请入会登记表
	企业名称

	详细地址

	邮政编码

	电  话

(含区号)

	传  真

	法人代表
	性 别
	年 龄
	职 务
	职 称
	手机

	入会代表*
	性 别
	年 龄
	职 务
	职 称
	手机

	联系人
	性 别
	职 务
	电话
	手机
	电子信箱

	申请成为理事单位
	是□
	否□

	申请成为副理事长单位
	是□
	否□

	企业概况（企业性质、资产规模、主要技术、产品、在水泥行业的主要业绩）

1.“入会代表”指代表贵企业参加委员会的代表。

附件四：
中国水泥协会矿山专业委员会会员

个人入会申请书

我自愿加入中国水泥协会矿山专业委员会，遵守专业委员会工作细则，执行专业委员会决议，按期交纳会费，支持专业委员会工作。为提高水泥矿山技术进步及管理水平，促进节能减排、绿色矿山建设的发展做出贡献】

申请人（签字）

年    月    日

中国水泥协会矿山专业委员会
会员个人申请入会登记表
	姓  名
	性 别
	年 龄
	职 务
	职 称
	专业
	从业年限

	现工作单位

	通讯地址

	电 话
	传 真
	电子信箱
	邮政编码
	手机

	个人简历（大学起）

	起止年月
	学校、单位名称
	专业、部门
	职务
	职称、学位

	个人主要业绩介绍

（从事过相关课题、研发、工程、专利、获奖、文论、社会兼职等）

注：简历、业绩可自加表格

5